

Položkový rozpočet na projekt na rok 2021
do výšky schválenej dotácie a iných zdrojov

Príjemca dotácie	Obec Paňovce			
Okres	Košice-okolie			
Výška dotácie (€)	z rozhodnutia	4 743,23	skutočná	4 743,23
Výška iných zdrojov (€)	z rozhodnutia	249,65	skutočná	386,01
Celkové náklady projektu (€)		4 992,88		5 129,24

P. č.	Názov položky	Množstvo	Merná jednotka (ks, m ² , m ³ , atď.)	Jednotková cena (€)	Suma (€)
1	Strom listnantý - Tilia cordata GREENSPIRE std kmeň o 10-12 cm kon/vpb	3	ks	140,000	420,00
2	Živý plot - Carpinus betulus v 40-60 cm kon/vpd	57	ks	6,000	342,00
3	Živý plot - Ligustrum vulgare v 20-30 cm kon/vpb	190	ks	2,200	418,00
4	Drobné ovocie - Aronia melanocarpa (2 ks), Egreš ker (3 ks), Ríbezľa červená ker (3 ks), Ríbezľa čierna ker (3 ks)	1	súbor	56,400	56,40
5	Trvalky- Echinacea purpurea Alba (16 ks), Kniphofia uvaria Flamenco (4 ks), Kniphofia Ice Queen (4 ks), Levandula angustifolia Blue Scent (20ks), Molinia caerulea HEIDEBRAUT (12 ks), Paeonia lactiflora Duchese de Nemorus (2ks), Papaver orientale Brillant (8 ks), Pennisetum alopecuroides Hameln (4ks), Rudbeckia fulgida Goldsturm(9ks)	1	súbor	267,300	267,30
6	Bylinka - Allium shoenoprasum	3	ks	2,500	7,50
7	Bylinka - Levandula angustifolia	3	ks	2,500	7,50
8	Bylinka - Levisticum officinalis	2	ks	2,500	5,00
9	Bylinka - Melissa officinalis	3	ks	2,500	7,50
10	Bylinka - Mentha piperita	3	ks	2,500	7,50
11	Bylinka - Salvia officinalis	4	ks	2,500	10,00
12	Bylinka - Thymus vulgaris	7	ks	2,500	17,50

13	Cement 25 kg balenie	4	ks	3,805	15,22
14	Kotviaca páska k stromom PP š.20 mm	9	m	0,600	5,40
15	Spojovací materiál (30ks skrutka do dreva 5x60 mm, 20 ksklinec lepenkový 16x2,5mm)	1	bal	12,000	12,00
16	Drevná štiepka	2	m3	30,000	60,00
17	Zemina	5,5	m3	13,200	72,60
18	Lomový kameň do skalky	2,5	t	28,800	72,00
19	Ľanový pás 400g/m2, 0,1x10 m	10	m	0,700	7,00
20	Vyvýšený záhon 3x1m, výška 50 cm, materiál - dub hr.4,5 cm, š. 10 cm, spoj.mat., izol. fólia	32	m	36,000	1 152,00
21	Oceľovo - drevený stôl 220 x 90 cm	3	ks	384,000	1 152,00
22	Oceľovo - drevená lavica 220 x 45 cm	6	ks	150,000	900,00
23	Drevený kôl guľatina 450-500 mm/250 cm	9	ks	3,600	32,40
24	Drevený kôl polguľatina 450-500 mm/250 cm	3	ks	2,640	7,92
25	Substrát záhradný 150l	5	ks	14,900	74,50
26					-
27					-
28					-
29					-

30					-
31					-
32					-
33					-
34					-
35					-
36					-
37					-
38					-
39					-
40					-
SPOLU					5 129,24

UPOZORNENIE:

Názvy položiek, množstvá a merné jednotky jednotlivých položiek musia byť zhodné s tými, ktoré boli uvedené v položkovitom rozpočte predloženom spolu so žiadosťou o poskytnutie podpory formou dotácie z Environmentálneho fondu na rok 2021 v rámci Programu obnovy dediny podanej v roku 2021.

Pre každý riadok v tabuľke položkovitého rozpočtu musia byť vyplnené údaje vo všetkých stĺpcoch.
Jednotkové ceny (€) musia byť uvedené s DPH.

V dňa

Spracoval:

Pečiatka a podpis
štatutárneho orgánu
žiadateľa

Pečiatka a podpis
dodávateľa